
수입예산서(부서별)

[ 하수담당 ]

관:( 600 ) 사업수익 항:( 610 ) 영업수익 세항:( 611 ) 사용료수익 목:( 01 ) 가정용 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정

예 산 액
증 감

관 · 항 · 세 항 · 목

합 계 53,623,019 50,293,414 3,329,605

600 사업수익 8,341,632 6,526,597 1,815,035

610 영업수익 4,720,315 3,138,280 1,582,035

611 사용료수익 4,720,315 3,138,280 1,582,035

01 가정용 2,153,936 1,375,489 778,447

○ 가정용하수도사용료 경정 2,153,936,000원 - 기정 1,375,489,000원 = 778,447

03 일반용 1,752,960 1,214,260 538,700

○ 일반용하수도사용료 경정 1,752,960,000원 - 기정 1,214,260,000원 = 538,700

04 대중탕용 349,348 243,667 105,681

○ 욕탕용하수도사용료 경정 349,348,000원 - 기정 243,667,000원 = 105,681

05 산업및공업용 464,071 304,864 159,207

○ 산업용하수도사용료 경정 464,071,000원 - 기정 304,864,000원 = 159,207

670 영업외수익 3,621,317 3,388,317 233,000

671 이자수익 330,000 350,000 △20,000

01 예금이자수익 330,000 350,000 △20,000

○정기예금 및공금예금 이자

경정 330,000,000원 - 기정 350,000,000원 = △20,000

672 타회계전입금수익 3,037,037 3,034,037 3,000

06 국고보조금 6,600 3,600 3,000

○ 밀양공공하수처리시설 건설차입금 이자상환

경정 1,600,000원 - 기정 3,600,000원 = △2,000

○조류피해방지조치명령 이행보전비 경정 5,000,000원 - 기정 0원 = 5,000

679 기타영업외수익 254,280 4,280 250,000

09 기타영업외수익 250,280 280 250,000

○ 2019년도 환경기초시설 관리대행비 정산 반납금

경정 250,000,000원 - 기정 0원 = 250,000



[ 하수담당 ]

관:( 100 ) 자본적수입 항:( 170 ) 자본잉여금수입 세항:( 173 ) 타회계건설보조금수입 목:( 01 ) 국고보조금수입 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정

예 산 액
증 감

관 · 항 · 세 항 · 목

100 자본적수입 45,281,387 43,766,817 1,514,570

170 자본잉여금수입 39,887,484 38,390,914 1,496,570

173 타회계건설보조금수입 38,066,484 36,569,914 1,496,570

01 국고보조금수입 20,681,600 19,153,600 1,528,000

○ 가축분뇨공공처리시설 설치

경정 3,760,000,000원 - 기정 2,152,000,000원 = 1,608,000

○ 제대지구 하수관거 정비 경정 739,000,000원 - 기정 819,000,000원 = △80,000

02 타회계건설보조금수입 15,790,484 15,706,384 84,100

○ 낙동강 수계기금 특별회계전입금 84,100

- 가축분뇨공공처리시설 설치사업

경정 194,100,000원 - 기정 110,000,000원 = 84,100

03 시도비보조금수입 1,594,400 1,709,930 △115,530

○가축분뇨공공처리시설 설치

경정 329,000,000원 - 기정 138,030,000원 = 190,970

○밀양공공하수처리시설 개량(유량조정조 설치)

경정 530,900,000원 - 기정 803,900,000원 = △273,000

○오산 마을하수도 설치 경정 139,500,000원 - 기정 173,000,000원 = △33,500

180 유보자금 5,393,903 5,375,903 18,000

182 미수금 48,000 30,000 18,000

01 영업미수금 48,000 30,000 18,000

○ 지난년도 수입 경정 48,000,000원 - 기정 30,000,000원 = 18,000


